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REPORTE AUDIENCIA ART. 80 CPTSS (TERMINACIÓN DE PROCESO) / DTE. YASMIN RIASCOS
DOMINGUEZ / DDO. BANCO COLPATRIA RED MULTIBANCA COLPATRIA S.A. Y OTRO / RAD. 2014-
00548 / CASE: 22410

Desde Jeffry Lemus Gómez <jlemus@gha.com.co>
Fecha Vie 14/02/2025 8:52
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; María Fernanda López Donoso

<mflopez@gha.com.co>; Mayra Alejandra Diaz Millán <mdiaz@gha.com.co>; Marleny Lopez Gil
<mlopez@gha.com.co>

CC Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

1 archivo adjunto (76 KB)
2014-00548AutoTermitaProcesoDesistimiento.pdf;

Buenos días para todos, cordial saludo,

Informo que el día de hoy se tenía agendada la audiencia del artículo 80 del CPTSS en
representación de Compañía Aseguradora de Fianzas S.A.-Confianza frente al sgte. proceso:

Demandante: YASMIN RIASCOS DOMINGUEZ
Demandado: BANCO COLPATRIA RED MULTIBANCA COLPATRIA S.A. Y OTRO
Llamada en G: CONFIANZA
Radicado: 76001310500620140054800
CASE: 22410

Sin embargo, una vez se allegó link de la diligencia se constató que el proceso no tenía auto
reprogramando fecha para la audiencia el día de hoy, además de ello que el despacho no
había remitido link, teniendo en cuenta que el proceso tenía pendiente dos memoriales para
resolver.

Finalmente, se evidencia que mediante auto del 13 de febrero de 2025 el Juzgado 06
Laboral del Circuito de Cali decidió aceptar desistimiento de la demanda  y dar por
terminado el presente proceso.

Se adjunta Auto en mención.

Gracias por la atención prestada.

Cordialmente, 

�
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